
 

2025 年２月３日 

各  位 

会 社 名：ハリマ共和物産株式会社    

（コード：７４４４ 東証スタンダード）    

代表者名：代表取締役社長 津田 信也 

問合せ先：取締役経営管理本部長 柳内 成弘 

（ＴＥＬ：０７９－２５３－５２１７）  

 

 

 

2025 年３月期第３四半期決算発表延期ならびに特別調査委員会に関するお知らせ 

 

 

 

当社は、２月 10 日に予定しておりました 2025 年３月期第３四半期決算発表を延期すること

といたしましたので、お知らせいたします。 

 

１． 決算発表延期の理由 

当社は、２月 10 日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、当社において従

業員による金銭横領（以下「本件」という。）の疑いが判明したため、決算数値の一部

に精査が必要となりました。この精査には一定の時間を要するため、決算発表を延期す

ることといたしました。 

 

２． 特別調査委員会による調査について 

当社は、本件判明後ただちに社内調査チームを結成し、本件に係る調査を開始いたし

ましたが、本件に係る事実関係の解明、その他の同種事例の有無の調査、発生原因の分

析及び再発防止の策定等を行うために、外部専門家（弁護士 3 名）によって構成される

特別調査委員会を設置し、調査をすすめております。 

 

３． 今後の対応について 

本件調査結果及び本件が当社連結業績に与える影響ならびに 2025 年３月期第３四半

期決算発表の予定日につきましては、判明次第速やかにお知らせいたします。 

 

 株主、投資家の皆さまをはじめ関係者の皆さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけいたし

ますこと、心より深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 


